
27.03.2020

– Kādi ir pašvaldibas piesardzīb

Kādi ir pašvaldibas piesardzības pasākumi,kurus tā veic,lai ierobežotu Covid 19
izplatību?Kāda ir pašvaldibas iniciatīva?Ir tikai izpildīti valdības noteiktie
rīkojumi.Painteresējaties,kā to dara citas pašvaldības .Iesaista pašvaldības policiju,iesaista
valsts policiju,kura kontrolē,kā iedzīvotāji,kuriem obligāta pašizolācija 14 dienas,to
ievēro.Padomnieks Ancāna kungs pie kafejnīcas “”Cietais rieksts””nav pat norobežojis
bērnu laukumu,kā rezultātā 21.03. tur darbojās vairāki bērni cits citu nomainot vairāku
stundu garumā.Rīgas pašvaldība šos bērnu laukumus ir slēgusi,norādot,ka arī tas ir
infekcijas pārnešanas ceļš.Arī uz šo jūs man atbildēsiet,ka atbildība jāuzņemas katram
bērnam pašam?Protams,bērnu vecākiem,bet viņi nav tik saprātīgi un viņiem nav sajēgas
par epidemiloģiju.Pašvaldība tāpēc ir,lai ārkārtas situācijā paskatītos,kas notiek mūsu
pilsētā un padomātu,ko vēl darīt,lai uzlabotu situāciju.Tā vismaz rīkojas vietējās
varas,kurām rūp Covid 19 straujā izplatība.No Jūsu atbildes jūtama tikai augstprātīga
vienaldzība.


